移轉申請書(租金)
本人(申請人)                     (民國______年______月______日出生)，

因搬家，故原租賃地址：                                               ，
已於      年      月      日終止原租賃契約。
請檢附：合格公文影本、戶口名簿影本、最新之弱勢證明文件、租賃契約書影本、建物權狀影本或建號或門牌資料、家戶人口及具備衛浴設備切結書、申請人郵帳影本、家庭成員最新財產歸屬清單及最近年度之綜合所得清單。

※註記：經審查未符資格或遷移後無經費支應者，駁回租金補貼遷移案。
特立此申請書為證，如有不實，本人願負偽造文書及冒領公款等一切法律責任。

此致

新北市政府城鄉發展局 住宅發展科

申    請    人：                                       (請簽名或蓋章)

身分證統一編號：

聯  絡  電  話：

通  訊  地  址：
案  件  編  號：                               (已有案件編號者請填寫)
中華民國          年          月          日

住址：新北市板橋區中山路一段161號1樓(住宅發展科)